

TULOSLASKELMAOSAN TOTEUTUMISVERTAILU 1-2/2026

Koko kunta

	Toteutuma 1-2 / 2025	Alkuperäinen talousarvio	Toteutuma 1-2 / 2026	Poikkeama	Tot-%
Toimintatuotot					
Myyntituotot	81 428	1 458 260	91 995	-1 366 265	6,31%
Maksutuotot	37 873	187 700	20 602	-167 098	10,98%
Tuet ja avustukset	181 751	481 006	78 952	-402 054	16,41%
Muut toimintatuotot	326 458	918 800	131 257	-787 543	14,29%
Toimintatuotot yhteensä	627 509	3 045 766	322 806	-2 722 960	10,6%
Toimintakulut					
Henkilöstökulut	-1 143 727	-6 771 730	-1 186 488	5 585 242	17,52%
Palkat ja palkkiot	-923 548	-5 471 940	-953 471	4 518 469	17,42%
Henkilösivukulut	-220 179	-1 299 790	-233 017	1 066 773	17,93%
Eläkekulut	-190 305	-1 100 560	-198 009	902 551	17,99%
Muut henkilösivukulut	-29 874	-199 230	-35 007	164 223	17,57%
Palvelujen ostot	-722 152	-3 562 269	-679 353	2 882 916	19,07%
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-258 378	-1 350 910	-219 003	1 131 907	16,21%
Avustukset	-117 659	-976 070	-136 092	839 978	13,94%
Muut toimintakulut	-88 639	-818 000	-87 666	730 334	10,72%
Toimintakulut yhteensä	-2 330 554	-13 478 979	-2 308 602	11 170 377	17,13%
Toimintakate					
	-1 703 045	-10 433 213	-1 985 796	8 447 417	19,03%
Verotulot	2 058 581	11 625 000	2 111 513	-9 513 487	18,16%
Valtionosuudet	175 396	465 592	28 224	-437 368	6,06%
Rahoitustuotot ja -kulut					
Muut rahoitustuotot	471	41 500	491	-41 009	1,18%
Korkokulut	-78 756	-620 000	-74 530	545 470	12,02%
Muut rahoituskulut	-235	0	-1 179	-1 179	
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä	-78 521	-578 500	-75 218	503 282	13,0%
Vuosikate					
	452 411	1 078 879	78 723	-1 000 156	7,3%
Poistot ja arvonalentumiset					
Suunnitelman mukaiset poistot	-259 830	-1 645 000	-261 659	1 383 341	15,91%
Poistot ja arvonalentumiset yhteensä	-259 830	-1 645 000	-261 659	1 383 341	15,91%
Tilikauden tulos					
	192 582	-566 121	-182 936	383 185	32,31%
Tilikauden ylijäämä/alijäämä					
	192 582	-566 121	-182 936	383 185	32,31%